
    

        

      

  
あづみのキッズ❤けある～む ご案内 

 

安曇野赤十字病院 

正面玄関から入りエレベーターで３階までお上がりください 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                      エレベーターを 3階で降りましたら左手通路から病室の方へお進み 

             ｽﾀｯﾌ    ください。右に曲がってスタッフステーションの前を通りすぎ 

           ｽﾃｰｼｮﾝ   保育室へお越しください。（※保育室入口は施錠されているので、 

                                                 インターフォンを鳴らして下さい。 

                                                 スタッフがお迎えに上がります。） 
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◆利用日 月曜日から金曜日（土・日・祝日・年末年始はお休みです） 

◆利用時間 午前８時から午後６時まで 

◆対象児童 次のいずれにも該当すること 

   ①生後６ヶ月経過後から小学校３年生までの児童 

  ②病気の回復期に至らず、集団保育及び勤務等の都合で家庭での保育が困難であ 

        る 

  ③保護者が市内在住または市内に勤務している 

  ※感染症については、受入れをお断りする場合があります 

◆利用する際の注意点 

 ・利用前（事前）登録を済ませていないと利用できません 

 ・予約受付時間は、月曜日から金曜日の午前８時から午後６時までとします 

 ・キャンセルは、利用当日の午前８時３０分までに連絡をしてください 

 ・保育の継続が急遽困難となった場合は連絡します。１時間以内に迎えに来られる態勢を整え

ておいてください。 

≪３Ｆ≫ 
保育室 

S316 

S317 

S314 

S312 

S313 

S311 

S310 

S309 

S308 

S307 

S306 

S305 

S304 

S303 

S302 

S301 

弱児室 

授乳室 

あ 
安曇野赤十字病院内 

あづみのきっず❤けある～む 

安曇野市豊科 5685番地 

電話（直通）0263-72-0082 


